



บันทึกข้อความ

กลุ่มงานพัสดุ
รับเลขที่ มสค๒, ๒๐๒๕
วันที่ ๑ มิ.ย. ๒๕๖๕
เวลา..... น.

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๓.๑๐๑/๒๓๖๐

วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางงานจ้างติดตั้งตู้จ่ายครอบคลุมแปลงไฟฟ้า ขนาด ๒,๐๐๐ KVA จำนวน ๑ งาน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างติดตั้งตู้จ่ายครอบคลุมแปลงไฟฟ้า ขนาด ๒,๐๐๐ KVA จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ดเลขที่ ๑๔๕๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๕ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๓๕,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) มี ๑ งวดงาน กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว)

(นายอนุช รัตนพันธ์)
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

นาย CEO

นาย

มอบ.....
นายอินยง ไชยงค์
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายชาญชัย จันทร์วรชัยกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร



ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

งานจ้างติดตั้งตู้จ่ายครอบหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 2000 KVA

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเป็นเงิน | หมายเหตุ |
|---|------------------------------------|-------|-------|-----------|----------|-----------|----------|-------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 1 | งานติดตั้งตู้จ่ายครอบหม้อแปลงไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - งานปรับระดับ | 50 | ตร.ม. | 0 | 0 | 50.00 | 2,500 | 2,500 | |
| | - แป๊ปกลม 2" หนา 1.2 มม. | 15 | ท่อน | 599.00 | 8,985 | 120.00 | 1,800 | 10,785 | |
| | - เหล็กกล่อง 50*25*1.2 มม. | 10 | ท่อน | 348.00 | 3,480 | 80.00 | 800 | 4,280 | |
| | - เหล็กกล่อง 75*38*1.2 มม. | 10 | ท่อน | 523.00 | 5,230 | 120.00 | 1,200 | 6,430 | |
| | - ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ | 500 | กก. | 0.00 | 0 | 12.00 | 6,000 | 6,000 | |
| | - ตู้จ่ายเหล็กถัก 1" | 60 | ตร.ม. | 200.00 | 12,000 | 60.00 | 3,600 | 15,600 | |
| | - หลังคาเมทัลชีท | 50 | ตร.ม. | 300.00 | 15,000 | 120.00 | 6,000 | 21,000 | |
| | - สายเคเบิล 50 sqmm พร้อมหางปลา | 1 | ชุด | 15,000.00 | 15,000 | 10,000.00 | 10,000 | 25,000 | |
| | - หินคลุก | 4 | ลบ.ม. | 600.00 | 2,400 | 200.00 | 800 | 3,200 | |
| | - ฉนวนหลังคา | 3 | จุด | 2,000.00 | 6,000 | 1,000.00 | 3,000 | 9,000 | |
| รวมรายการที่ 1 | | | | | | | | 103,795.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | | | | 103,795.00 | |
| สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3056) | | | | | | | | 135,514.75 | |
| คิดเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 135,000.00 | |
| (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) | | | | | | | | | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤกษ์ภา รักษาพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนิวัตร วงศ์หนองหัว)